[image: image1.png]

[image: image1.png]

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 14 de setembro de 2020, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 070/2020
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento nº 026/2020, para que o Senhor Prefeito Municipal oficie à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, para que estude a possibilidade de colocação de bocas de lobo no final do trecho da Rua José Brock, junto à Praça do Bairro Sete de Setembro.
Sala das Sessões, 14 de setembro de 2020.
Adriano Horbach
Presidente
site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br